ESCRITURA PUBLICA NUMERO O CUATRO MIL DOS- 

(4,002)     

su   

Por la cual se protocoliza el documento que contiene Acta de la Reunión Extraordinaria le 

Accionistas de la sociedad NADINA MANAGEMENT CORP., celebrada el 10 de Marzo He 

2008, en la cual se otorga Poder General a favor del Sr. ROBERTO HANZE.-..----------"=-=- p-- ]f

[...]

cédula de identidad personal número siete- setenta y tres- quinientos diez (7-73-51(), 

compareció personalmente LUIS MIGUEL HINCAPIE CORCO, varón, mayor de edafl, 

panameño, abogado, casado, vecino de esta ciudad, con cédula de identidad person 

número PE-siete- ochocientos setenta y seis (PE- 7-876), persona a quien conozco y que 

actuando en nombre de la firma forense MORGAN Y MORGAN, con domicilio en Calje 

cincuenta y tres E (538), Urbanización Marbella, MMG Tower, Piso dieciséis (16), Panam. 

República de Panamá, debidamente autorizado para este acto según consta en el Acta de

[...]

Queda hecha la protocolización solicitada y se expedirán las copias que soliciten lo$ 

interesados.       

Leído como le fue al compareciente en presencia de Jos testigos instrumentales IZENITH 

HERNANDEZ SALDAÑA, mujer, con cédula de identidad personal número cuatro- cientd 

treinta y nueve- mil cuarenta y ocho (4-139-1048) y JACINTO HIDALGO FIGUEROA, sud 

con cédula de identidad personal número dos-sesenta y cuatro-seiscientos cincuenta y sei 

" NOTARÍA OCTAVA DEL CIRCUITO DE PANAMÁ; 

la apertura y cierre de toda clase de cuentas bancarias; para girar contra las cuen